Vymezení rozsahu změn 

1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí  

cena celkem bez DPH       61 560 603,35 Kč  

slovy: šedesát jedna milionů pět set šedesát tisíc šest set tři korun českých třicet pět haléřů. 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách